Ud’A  Universita degli Studi ~G. ’Annunzio™

PR AL

foaany

CHIETI-PESCARA

i 3349 s prot. 9 R84 4 del_2 5 SET. 2018 Classif, VIl

Oggetto: Approvaziene atti - procedura valutativa per la chiamata di n, 01 posto di Professore di seconda fascia al sensi dell'art, 24,

VISTA
VISTA
VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VIST

comma 5 della L, 240/2010 riservata a ricercatori a tempo determinato di cuj all'art.24 comma 3 lett, b) della L.240/2010
nel terzo anno del contratto triennale di lavoro subordinato, stipulato con [Universita ed in possesso dell’Abilitazione
Scientifica Nazionale ai sensi dell'art. 16 della L 240,/2010 -Dipartimento di Ingegneria e Geologia -S.5.0. GED/03 “Geologia
Strutturale” s.c. 04/A2 “Geologia strutturale, geologia stratigrafica, sedimentologia e paleontologia® (bandita con DR
n°® 3235/2018 prot. 43217 del 04/7/2018 il cui avviso & stato pubblicato sullalbo ufficiale on line di Ateneo in data
05/7/2018, atto n. 8074).

IL RETTORE

laLegge 09 Maggio 1989, n.168 istitutiva del Ministero dell'Universita e della ricerca scientifica e tecnologica;
la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mmii.;

il D.M. 12.6.2012, n. 159, recante la rideterminazione dei settori concorsuali, raggruppati in macrosettori
concorsuali;

il D.M. n. 855 del 30/10/2015, di rideterminazione dei settori concorsuali, pubblicatoin G.U. n. 271 del 20/11/2015;
lo Statuto dell'Universita G. d’/Annunzio di Chieti-Pescara, emanato con D.R. n. 425 del 14/3/2012 -G.U. Serie
Generale n. 71 del 24/3/2012, modificato con D.R. n° 427 del 15/7/2013 - G.U. Serie Generale n. 174 del 26/7/2013;
il regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia in attuazione
dell’art. 18 legge n. 240/2010, (emanato con DR. n. 142 del 26/02/2013 e modificato con D.R. n. 452 del
14/04/2014, con D.R. n, 1308 del 01/10/2014, con D.R. n. 1300 del 16/09/2016 e con D.R. n. 325 del 01/02/2018);

il D.R. n° 3235/2018 prot. 43217 del 04/7/2018 il cui avviso & stato pubblicato sull'albo ufficiale on line di Ateneo
in data 05/7/2018, atto n. 8074 col quale & stato emanato il bando per la procedura valutativa per la chiamata
di n. 1 posto di professore di seconda fascia, ai sensi dell'art. 24, comma 5, della legge n. 240/2010 S.S.D.
GEQ/03 “Geologia Strutturale” s.c. 04/A2 “Geologia strutturale, geologia stratigrafica, sedimentologia e
paleontologia” pressoil Dipartimento di Ingegneria e Geologia;

il D.R. n°3506/2018 Prot. 47460 del 24/7/2018 conil guale é stata costituita la Commissione giudicatrice della
suddetta procedura concersuale;

i verbali, acquisiti con prot. n. _3F0%3 del _A 7.8. 28 relativiailavori della suddetta Commissione;

ACCERTATA laregolarita formale degli atti della procedura di cui trattasi;

Art.))

Art.2)

DECRETA

sone approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per la procedura valutativa per la
chiamata di n. 1 posto di professore di seconda fascia, ai sensi dellart. 24, comma 5, della legge n.
240/2010, S.S.D. GEQ/03 “Geologia Strutturale” s.c. 04/A2 “Geologia strutturale, geologia stratigrafica,
sedimentologia e paleontologia” presso il Dipartimento di Ingegneria e Geologia -Bandita con DR
3235/2018 Prot.n. 43217 del 04/7/2018;

¢ dichiarato candidato valutato positivamente la Dott.ssa Sara SATOLLI, titolare al terzo anno, del
contratto di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3 lett. b} della L 240/2010 presso
it Dipartimento di Ingegneria e Geologia di questo Ateneo, in possesso dell’abilitazione nazionale, per
linguadramento, alla scadenza del suo contratto, come docente di seconda fascia per il S.5.D. GEQ/03 -
S.C. 04/A2- pressoil predetto Dipartimento.

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo, reso pubblico
mediante allocazione sul sito web dell'Ateneo e pubhlicazione all Albo Pretorio online di Ateneo.

gy il Rettore
N Prof. Sergio A

EL AERST
Sertore del Personaléddienng ¢ Uiy,
Resgonyubile dell'Area det pthﬂn;u orLIsa
Reiponsabile del Settore del persenale dvrf‘:.rq'ﬁpzr s Bbtrasa fondida TINAKT
vie der Vestini n.31 GEI00 CHFETT « ITALY) - Tel: 0871 .154W OMW £:6-7-8-0/8101 /455843976330
Fux: 0871 ISP6LI2
Eenull dyodunichat Pec: ateticoFpeeunichilt  Site wel :en

YACONCORST GELMING J018\05 - ART. 24 COMMA S\PROCEDURE V.tf;fﬂﬁﬂ A g Iy
ANREA

ARV ASSPD-ASL/RT fame




